
KOMUNIKAT ZAWODÓW

3.Mityng ŚZLA w Rzutach 2020

RYBNIK, 05.07.2020

5 lipca 2020

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  10:25:

Start: 2020-07-05   10:00:

1 84 Barbara NOWAK 2000-07-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.32  SB   
2 80 Aleksandra MAZUREK 2001-01-04 UKS 10 Zagórze(SL) 10.53     

I II III IV V VI

12.51 13.32 x 13.07 x xBarbara NOWAK

9.90 10.53 10.31 10.24 x xAleksandra MAZUREK

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  10:25:

Start: 2020-07-05   10:00:

1 64 Weronika JATKOWSKA 2007-07-22 UKS 10 Zagórze(SL) 12.78

x 12.78 x x x xWeronika JATKOWSKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  10:25:

Start: 2020-07-05   10:00:

1 22 Zuzanna SKRZEKOWSKA 2004-03-19 UKS 10 Zagórze(SL) 10.78     
2 66 Wanessa OZIĘBŁO 2004-03-24 UKS 10 Zagórze(SL) 9.38     

29 Anastazja POPIK 2004-07-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) DNS     

I II III IV V VI

10.00 10.10 10.78 10.14 x 10.34Zuzanna SKRZEKOWSKA

9.19 9.38 8.94 9.27 8.99 9.23Wanessa OZIĘBŁO
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  10:25:

Start: 2020-07-05   10:00:

1 80 Martyna MALINA 2005-05-31 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 10.73
2 64 Weronika JATKOWSKA 2007-07-22 UKS 10 Zagórze(SL) 10.69
3 14 Maria FLASIŃSKA 2005-11-30 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 9.31

I II III IV V VI

x 10.73 9..86 10.33 x 10.70Martyna MALINA

9.60 10.69 9.86 x x xWeronika JATKOWSKA

9.31 9.04 x 9.26 x 9.21Maria FLASIŃSKA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  10:25:

Start: 2020-07-05   10:00:

1 123 Filip SADOWSKI 2003-04-20 MKS-MOS Katowice(SL) 53.12  PB   
3 78 Jakub GURZKOWSKI 2003-04-24 MKS-MOS Katowice(SL) 42.07     
3 72 Jakub WYKROTA 2004-02-08 MKS-MOS Katowice(SL) 27.64     

I II III IV V VI

48.88 49.15 x 52.32 52.18 53.12Filip SADOWSKI

27.39 26.88 25.68 24.88 27.64 26.02Jakub WYKROTA

39.36 x 38.41 39.64 x 42.07Jakub GURZKOWSKI

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  10:25:

Start: 2020-07-05   10:00:

1 131 Rafał SZOPNIEWSKI 2005-03-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL 40.17
2 8 Michał BĘBENEK 2005-03-16 UKS 10 Zagórze(SL) 36.27

I II III IV V VI

35.88 36.64 x 40.17 x 37.86Rafał SZOPNIEWSKI

x x 32.72 35.15 36.27 xMichał BĘBENEK
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5 lipca 2020

 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  11:10:

Start: 2020-07-05   10:00:

1 118 Adam GRUDZIEŃ 1987-03-29 TS AKS Chorzów(SL) 53.25  SB   
2 120 Wojciech JESZKA 1994-10-01 TS AKS Chorzów(SL) 44.89     

I II III IV V VI

52.03 53.25 52.06 52.14 51.41 xAdam GRUDZIEŃ

44.89 43.60 43.06 x x 44.89Wojciech JESZKA

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  11:10:

Start: 2020-07-05   10:00:

1 133 Adam GEMBALCZYK 2002-01-15 RMKS Rybnik(SL) 48.92  PB   
2 11 Dawid KUTERASIŃSKI 2002-04-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 34.93     

I II III IV V VI

x 42.16 47.08 48.06 x 48.92Adam GEMBALCZYK

x 34.93 x x x xDawid KUTERASIŃSKI

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  11:10:

Start: 2020-07-05   10:00:

1 10 Przemysław RUSIN 2004-10-07 RMKS Rybnik(SL) 36.47
2 Paweł KLIMA 2004-04-26 RMKS Rybnik(SL) 35.98

I II III IV V VI

35.57 36.47 x x 32.10 34.33Przemysław RUSIN

34.01 35.98 x 32.47 34.83 xPaweł KLIMA

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  11:25:

Start: 2020-07-05   11:00:

1 307 Magdalena ADAMASZEK 1998-07-17 AZS-AWF Katowice(SL) 38.70
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I II III IV V VI

x 36.06 35.03 37.20 38.70 36.74Magdalena ADAMASZEK

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  11:25:

Start: 2020-07-05   11:00:

1 117 Konstancja KUŚ 2005-03-16 MKS-MOS Katowice 27.04     
2 15 Karolina MASŁOWSKA 2007-07-20 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL 24.15  PB   

I II III IV V VI

25.39 27.04 25.55 21.68 25.94 23.74Konstancja KUŚ

x 22.60 20.94 21.11 24.15 24.14Karolina MASŁOWSKA

 

Rzut młotem K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  11:40:

Start: 2020-07-05   11:00:

1 30 Agata POWCIOŁ 2002-01-15 RMKS Rybnik(SL) 44.88

44.88 x x 42.59 x 38.98Agata POWCIOŁ

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  11:40:

Start: 2020-07-05   11:00:

1 122 Emilia GEMBALCZYK 2004-06-14 RMKS Rybnik(SL) 46.78     
2 68 Maja WŁODARCZYK 2005-10-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 34.52     

I II III IV V VI

x 46.78 x x x xEmilia GEMBALCZYK

33.01 x x 32.73 x 34.52Maja WŁODARCZYK
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5 lipca 2020

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  11:40:

Start: 2020-07-05   11:00:

1 89 Jakub DZIK 1999-06-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 16.30
2 36 Mariusz GAŁĄZKA 1988-02-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 16.00

I II III IV V VI

16.08 x x 16.30 x xJakub DZIK

x 15.84 x 15.64 x 16.00Mariusz GAŁĄZKA

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  11:40:

Start: 2020-07-05   11:00:

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 UKS 10 Zagórze(SL) 15.77     
2 130 Noel PILARSKI 2004-04-21 MKS-MOS Katowice(SL) 14.46     
3 124 Dominik DYSSY 2004-10-17 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.55  PB   
4 78 Jakub GURZKOWSKI 2003-04-24 MKS-MOS Katowice(SL) 12.24     

I II III IV V VI

15.04 14.70 15.77 14.77 15.39 -Jakub OLSZYŃSKI

x 14.46 x x - -Noel PILARSKI

x x 12.62 x 13.55 xDominik DYSSY

11.34 11.82 11.27 12.24 11.94 xJakub GURZKOWSKI

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  11:40:

Start: 2020-07-05   11:00:

1 64 Adam KUKUŁA 2006-05-11 MCKiS Jaworzno(SL) 12.75  PB   
2 1 Michał BĘBENEK 2005-03-16 UKS 10 Zagórze(SL) 10.93     
3 0 Wiktor PISARSKI 2005-01-21 UKS 10 Zagórze(SL) 9.74     

I II III IV V VI

11.80 11.95 12.34 12.58 12.60 12.75Adam KUKUŁA

10.93 x x 10.63 9.75 xMichał BĘBENEK

8.25 9.63 9.46 9.74 x 9.35Wiktor PISARSKI
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5 lipca 2020

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  12:23:

Start: 2020-07-05   11:40:

1 303 Martyna TYMIŃSKA 1998-11-04 AZS-AWF Katowice(SL) 39.18
2 84 Barbara NOWAK 2000-07-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 35.16
3 76 Karolina PIETRASZ 2003-05-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 33.05
4 80 Aleksandra MAZUREK 2001-01-04 UKS 10 Zagórze(SL) 32.86
5 40 Karolina SMALCERZ 1999-04-02 MCKiS Jaworzno(SL) 31.65
6 78 Magdalena GNIDA 2004-08-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 31.04
7 66 Wanessa OZIĘBŁO 2004-03-24 UKS 10 Zagórze(SL) 26.04
8 22 Zuzanna SKRZEKOWSKA 2004-03-19 UKS 10 Zagórze(SL) 24.86

I II III IV V VI

38.06 x 36.11 39.18 x xMartyna TYMIŃSKA

29.48 27.90 27.65 35.16 34.62 32.37Barbara NOWAK

33.05 32.08 32.44 32.69 x xKarolina PIETRASZ

30.85 31.61 30.11 32.86 x 31.92Aleksandra MAZUREK

30.62 30.28 30.76 30.20 31.65 31.54Karolina SMALCERZ

30.84 30.20 26.34 31.04 30.83 30.40Magdalena GNIDA

26.04 24.47 25.18 23.34 25.16 25.48Wanessa OZIĘBŁO

x 19.57 22.30 x 19.90 24.86Zuzanna SKRZEKOWSKA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  12:30:

Start: 2020-07-05   11:40:

1 87 Jakub KOREJBA 2003-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 51.34  PB   
2 79 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 UKS 10 Zagórze(SL) 48.12     
3 111 Eryk BARANEK 2003-08-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 44.60  PB   
4 125 Kamil BORKOWSKI 2003-09-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 43.79     
5 29 Mikołaj ORZEŁ 2004-04-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 39.72  PB   
6 160 Tomasz GWÓŻDŻ 2003-04-17 RMKS Rybnik(SL) 36.70  SB   
7 76 Bartosz KSIĄŻCZYK 2003-06-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 35.14     

11 Ryszard WOŹNICA 2004-03-22 RMKS Rybnik(SL) NM     

130 Noel PILARSKI 2004-04-21 MKS-MOS Katowice(SL) NM     
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I II III IV V VI

48.74 x x 49.04 50.98 51.34Jakub KOREJBA

x x 44.63 x x 48.12Jakub OLSZYŃSKI

44.36 37.85 x 44.60 x xEryk BARANEK

38.48 x 41.49 40.58 x 43.79Kamil BORKOWSKI

39.72 39.36 36.83 x x 37.99Mikołaj ORZEŁ

x 36.70 35.32 x x xTomasz GWÓŻDŻ

35.14 33.99 32.35 x 32.37 30.94Bartosz KSIĄŻCZYK

x x xRyszard WOŹNICA

x x xNoel PILARSKI

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  13:25:

Start: 2020-07-05   12:50:

1 644 Mateusz GIBASZEK 1997-03-08 WKS Śląsk Wrocław(DS) 51.52
2 307 Szymon PUDŁOWSKI 1989-07-20 AZS-AWF Katowice(SL) 46.82
3 144 Michał WĘGRZYK 2001-01-22 RMKS Rybnik(SL) 42.43
4 53 Patryk GÓRSKI 2000-01-07 MCKiS Jaworzno(SL) 32.49

I II III IV V VI

x 48.46 50.33 50.43 50.82 51.52Mateusz GIBASZEK

43.53 x 46.82 x x 43.58Szymon PUDŁOWSKI

x x 42.43 x x xMichał WĘGRZYK

x x 32.49 x 32.04 xPatryk GÓRSKI

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  13:25:

Start: 2020-07-05   12:50:

1 144 Michał WĘGRZYK 2001-01-22 RMKS Rybnik(SL) 54.45
2 87 Jakub KOREJBA 2003-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 45.79
3 77 Dominik KOSIÓR 2002-08-22 MCKiS Jaworzno(SL) 37.94

I II III IV V VI

54.45 48.46 51.44 x 51.56 48.52Michał WĘGRZYK

45.79 44.84 x x x xJakub KOREJBA

35.04 x x 34.50 37.94 xDominik KOSIÓR
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  13:30:

Start: 2020-07-05   12:50:

1 3 Zuzanna GORGOŃ 2005-01-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 32.55
2 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 2006-06-22 KS Victoria Trzebinia(MA) 29.76
3 117 Konstancja KUŚ 2005-03-16 MKS-MOS Katowice(SL) 27.47
4 68 Alicja GONDZIK 2006-04-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 27.20

I II III IV V VI

x 24.06 28.21 32.55 x 30.63Zuzanna GORGOŃ

25.67 25.66 28.72 x 29.76 xMartyna ŚLEDZIŃSKA

27.47 x 26.78 25.90 26.56 26.18Konstancja KUŚ

26.18 25.89 25.79 27.20 22.10 23.69Alicja GONDZIK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-07-05  13:30:

Start: 2020-07-05   12:50:

1 0 Michał BĘBENEK 2005-03-16 UKS 10 Zagórze(SL) 39.55
2 64 Adam KUKUŁA 2006-05-11 MCKiS Jaworzno(SL) 35.58
3 323 Kamil PETKA 2006-04-17 KS Victoria Trzebinia(MA) 33.20
4 1 Wiktor PISARSKI 2005-01-21 UKS 10 Zagórze(SL) 30.73

I II III IV V VI

39.55 x x x x xMichał BĘBENEK

28.33 29.40 31.80 x 33.10 35.58Adam KUKUŁA

x 33.20 x x xKamil PETKA

25.60 30.73 x x 27.03 xWiktor PISARSKI
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